
57,00 Euro 

75,00 Euro 

79,00 Euro

 65,00 Euro 

Clarins

Anti Stress & Feuchtigkeit   

bei ersten Zeichen der Hautalterung

Anti Age & Regeneration   

für straffe Gesichtskontur und Festigkeit

Anti Age & Lifting

Intensivpflege für die höchsten Ansprüche an die Haut 

Clarins Men 

revitalisierend und glättend

 11,00 Euro

14,00 Euro

 11,00 Euro

14,00 Euro

 ab 12,00 Euro 

37,00 Euro 

55,00 Euro 

20,00 Euro

ab 34,00 Euro 

8,00 Euro

32,00 Euro

 8,00 Euro

28,00 Euro

33,00 Euro

110,00 Euro 

Füße

Pediküre  

Lack     

Hände

Maniküre einzeln   

Lack   

Make up 

Tages Make up  

Abend Make up  

Braut Make up inkl. Probe Make up 

Zusatzbehandlungen

Augenbrauen

in Form bringen  

neue Form  

Färben 

Wimpern

Färben 

Haarentfernung mit Wachs 

Gesicht  

Bein bis Knie 

Bein komplett 

Bikinizone




